5. *Coelum Bojanoviense, In quo, Deo serenante & clementer Adspirante, Magnifico Magistratu gratiosè annuente, Nova atque nitida Stella exorta est: Nempè Pl. Reverendus Clarissimus atque Ampliss. Vir Dn. Augustinus Serpelius, Qvi, cum olim in Lib. Regiaque Civit. Caesareopol. Hung. per annos aliquot, Dei Gregem, Fideliter Pavisset, & propè Novennale Exilium patienter pertulisset, Symmysta Ecclesiae Bojanoviensis. Communibus Suffragiis est electus, et Dominica II. Adventus Anni M.DC.LXXXII. Solenniritu, precibus ad Deum devotè fuis, Inauguratus & introductus. Quod, ut faustum atque felix jubeat esse Alma Trias, pro Glorìae suae Incremento, Cordicitus optant, Amici & Conterranei Devoti atque Devincti, — ab E. R. E. p. t. III. Schol. *Ibid.* R. Johannes Majerus, H. p. t. loci Con. R. Lesnae Typis Mich. Bud. 2°, 2 n. 1.*

6. *Perlička Dijtek Božijch, Aneb Pokladnice Duchownj, rozličné drahe Perly Klinoty v sobě obsahující. Z pěti částek S. Katchyzmuse složena, stránkami obnovená, a k vzdělanj w jre a pobožnosti na světlo vydaná od — slova Božjho v Cýrkve Slowenské Lewočské Kazatele. W Lewoczi, Nákladem Samuele Brewera, 1683. 8°, s. 590 a 12 n. I. KT. MNM.*

Tože. W Lewoczi MDCC. 8°, s. 526. KKB. MNM.

7. *Beatis Manibus Viri Nobilissimi, Amplissimi et Excellentissimi Dn. Davidis Spielenbergeri Phil. et Med. Doctoris experientissimi, Practicis Leutschoviensis felicissimi, Academiae Naturae Curiosorum Adjuncti. Qui placide in Christo obdormiendo XXVII. Maji h. q. antemer. ex hac vita, in alteram coe-*

lestam, emigravit, cum magno suorum, et totius Reipub. lucta: Anno M.DC.LXXXIV. posuit. —, Ecclesiae Slavon. ibid. a' Sacris. Leutschoviae, typ. Sam. Breveri. 2^o, 2 listy. MNM.

8. Cithara Sanctorum. Djsně duchownj staré y nové atd. Vid *Tranovský Jur.*

9. Hortus Conjugii Medico-Botanicus, Quem Deo Supremo Hortulano annuente, Facultate Philogamicá applaudente, ingressus, inque illo publicam Professionem aggressus est Nobiliss. Ampliss. atque Excellentissimus Dn. David Spielenbergs, Phil. et Med. Doctor experientissimus, ejusdemque in Lib. ac Reg. Civit. Leutschoviensi, Practicus Ordinarius felicissimus. Sponsus inter florentes brumali tempore flores, prudenter eligens, modeste decerpens, toro suo inserens et tholo cordis annectens, Nobilem et suae Sexus Virtutib. Ornatis. Virg. Susannam (Rosam) Sponsam Nobiliss. Consultiss. atque Amplissimi Viri Dn. Bartholomaei Schuberti Civis, Senatoris, et primarii Mercatoris Leutschovien. Filiam. An. M.DC.LXXXVI. XIX. Novembr. Quod, ut felix faustumque jubeat esse Deus, precatur, Cultor et Affinis Devinctissimus — Eccl. Slav. ibid. V. D. M. Leutschoviae, Typis Breverianis. 2^o, 2 listy. MNM.